
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

Z DNIA 11 STYCZNIA 2022 R. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu działalności pożytku publicznego 

Na podstawie art. 15 ust 2a, ust 2b i ust 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) w związku z § 17 ust 1, ust 2 i ust 

3 uchwały nr XXIX/237/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Baranów z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022” 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w następującym 

składzie osobowym: 

1) Marzena Żłobińska - przedstawiciel Wójta Gminy Baranów 

2) Sylwia Adamska - przedstawiciel Wójta Gminy Baranów 

3) Malwina Bochyńska - przedstawiciel Wójta Gminy Baranów 

4) Mateusz Niechciał - przedstawiciel Wójta Gminy Baranów 

§ 2 

Zasady działania komisji konkursowej, zostały określone w rozdziale XII uchwały nr XXIX/237/2021 

Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Baranów z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022” 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 4/2021 Wójta Gminy Baranów z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizacje zadań publicznych z zakresu działalności 

pożytku publicznego. 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Baranowie 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ Bogumiła Lewandowska-Siwek 


